C ii

Horatius in vrbem venit ad quod
dey quinq; focis habitatur

Arma vrbem optant ad quo
raro in vrbem videntur esse
sunt rursus vrbem vrbem

Quo gratius vrbem vrbem
ut vrbem vrbem vrbem
vrbem vrbem vrbem

Mediastinus vrbem vrbem
vrbem vrbem vrbem
vrbem vrbem vrbem

Quo gratius vrbem vrbem
ut vrbem vrbem vrbem
vrbem vrbem vrbem

Quo gratius vrbem vrbem
ut vrbem vrbem vrbem
vrbem vrbem vrbem

Epistolarum

Hunc age: quid nostrum concentum diuidat: audi
Quem tennes decuere toge nitidique capilli
Quem scis immunem cynare placuisse rapaci
Quem bi bulum liquidi media de luce falerni
Coena breuis iuuat: et prope riuum somnus in herba
Nec lusisse pudet. sed non incidere ludum
Non istic obliquo oculo mea commoda quisq;
Lumat non odio obscuro mor: suq; venenat
Rident vicini glebas et sara mouentem
Cum seruis urbana diaria reddere mauis
Horum tu in numerum voto ruis. inuadet vsum
Lignorum et pecoris tibi calo argutus et horti
Oprat ephippia bos piger optat arare caballus
Quam scit vrerq; libens censebo exerceat artem

Argumentum epistole. xv.

Cribit satyrice de baiarum luxuria. tangitq; eos quam in penuria habeat potestatem

Ad Valam.

Ne sit hiems vultu: quod coelum vala falerni
Quorum homi regio: et qualis via na mihi baias
Musa superuacuas Antonius: et tamen illis
Defacit inuisum: gelida cum perluor vnda
Per medium frigus: sane myrteta relinqui.
Dictaq; cessantem neruis elidere morbum
Sulfura contemni vicus gemit inuidus egris
Qui caput et stomachum supponere fontibus audent
Clusinis: gabiosq; petunt et frigida rura
Durandus locus est et diuersoria nota
Prieter agendus equus: quo tendis: no mihi cumas
Eit iter aut baias: leua stomachosus habena

Handwritten marginal notes in Latin script, including:
 Hunc age: quid nostrum concentum diuidat: audi
 Quem tennes decuere toge nitidique capilli
 Quem scis immunem cynare placuisse rapaci
 Quem bi bulum liquidi media de luce falerni
 Coena breuis iuuat: et prope riuum somnus in herba
 Nec lusisse pudet. sed non incidere ludum
 Non istic obliquo oculo mea commoda quisq;
 Lumat non odio obscuro mor: suq; venenat
 Rident vicini glebas et sara mouentem
 Cum seruis urbana diaria reddere mauis
 Horum tu in numerum voto ruis. inuadet vsum
 Lignorum et pecoris tibi calo argutus et horti
 Oprat ephippia bos piger optat arare caballus
 Quam scit vrerq; libens censebo exerceat artem

In decima quinta 20

quarta pluvia va

Handwritten notes on the right margin:
 f. 107
 no. 106
 or
 del. par. 11

Epistolarum.

Dicet eques: sed equi frenato est auris in ore
 Maior utrum populum frumenti copia pascat
 Collectas ne bibant imbres puteosue perennes
 Jugis aque: nam vina nihil moroz illius ore
 Rure meo possum quidius perferre patiq;
 Ad mare cum venio generosum 7 lenē requiro
 Quod curas abigat, quod cum spe diuice manet
 In venas animumq; meum quod verba ministrat
 Quod melucane iuuenem commendat amice
 Tractus vter pluris leporēs vter educet apros
 Ultra magis pisces 7 echinnos equora celent
 Pinguis vt inde domum possim phearq; reuerti
 Scribere te nobis: tibi nos ac credere par est